Harran Genel Görünümü

Harran Şehir Surları ve Kapıları

Farklı kaynaklarda 6 ya da 7 kapısından bahsedilen kesme taşlardan inşa edilmiş surların uzunluğu yaklaşık 4 km, yüksekliği ise 5 m dolaylarındadır. Bugün şehir kapılarından sadece Halep Kapısı ayakta. Kapı alınlığındaki hicri 588 (1192) tarihli kitabede Selahaddin Eyyubi'nin kardeşi el-Melik el-Adil'in adı geçmektedir.

Halep Kapısı

Harran Kalesi

İslami kaynaklarda kalenin yerinde bir Sabii tapınağının bulunduğundan bahsedilmektedir. Emevi halifesi II. Mervan'ın 10 milyon dirhem altın harçayarak yaptırdığı sarayın (744-750), kalenin esasını oluşturduğu tahmin edilmektedir.